
 

 

UCHWAŁA NR 39/V/2015 

RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

w sprawie zarządzenia poboru w formie inkasa, podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości, 

powołania inkasentów i ustalenia wysokości wynagrodzenia dla inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 

15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1381 z późn. zm. ), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 

30 października 2002 roku o podatku leśnym ( t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 465 z późn. zm.) Rada Gminy 

Niegowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzić na terenie Gminy Niegowa pobór podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób 

fizycznych w drodze inkasa. 

2. Inkasentami podatków o których mowa w ust. 1 w poszczególnych sołectwach są: 

1) Antolka   -  Pan Mariusz Wójcik 

2) Bliżyce   -  Pan Andrzej Łapaj 

3) Bobolice   -  Pan Zbigniew Dorobisz 

4) Brzeziny   -  Pani Barbara Noszczyk 

5) Dąbrowno   -  Pani Marta Pytlarz 

6) Gorzków Nowy  -  Pan Arkadiusz Bacior 

7) Gorzków Stary  -  Pan Ryszard Galus 

8) Ludwinów   -  Pan Kazimierz Nocuń 

9) Łutowiec   -  Pan Mirosław Gryl 

10) Mirów   -  Pani Ilona Stańczyk 

11) Moczydło   -  Pan Bogusław Pompa 

12) Mzurów   -  Pan Bogdan Lech 

13) Niegowa   -  Pani Emilia Będkowska 

14) Niegówka   -  Pan Włodzimierz Pałęga 

15) Ogorzelnik  -  Pan Damian Szulc 

16) Postaszowice  -  Pan Zbigniew Boroń 

17) Sokolniki   -  Pan Wiesław Madej 
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18) Tomiszowice  -  Pan Edward Lamch 

19) Trzebniów   -  Pan Andrzej Magiera 

20) Zagórze   -  Pani Bogusława Zielińska 

3. Ustalić dla inkasentów: 

1) wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5% od sumy zainkasowanych kwot podatków wymienionych 

w ust. 1. 

2) prowizję za terminowe rozliczenie jednej raty zebranych podatków w wysokości: 100,00 zł brutto (słownie: 

sto złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 34/VI/2011 z dnia 26 lutego 2011 roku w sprawie zarządzenia poboru w formie 

inkasa, podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości, powołania inkasentów i ustalenia wysokości 

wynagrodzenia dla inkasentów oraz uchwała Nr 36/VII/2011z dnia 30 marca 2011 roku w sprawie zmiany 

uchwały Nr 34/VI/2011 z dnia 26 lutego 2011 roku w sprawie zarządzenia poboru w formie inkasa, podatków 

rolnego, leśnego i od nieruchomości, powołania inkasentów i ustalenia wysokości wynagrodzenia dla 

inkasentów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Niegowa 

 

 

Mariusz Dzieża 
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